
Město Česká Lípa 
Starostka města 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/3 

Plně určený sp. znak písemnosti: 91.1 -                                                                                                         Skartační znak/lhůta: A/10 

 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 
 
 
1) Identifikační údaje zadavatele: 
Zadavatel: Město Česká Lípa 
Sídlo zadavatele: nám. T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa 
Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele:             Ing. Jitka Volfová – starostka města 
IČ: 002 60 428 
DIČ CZ00260428 

 
2) Název a druh veřejné zakázky:  
„Nákup vybavení pro jednotky JSDHO Dobranov a Česká Lípa – Stará Lípa“ 
 
Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a uveřejněná na profilu zadavatele pod identifikačním  
č. IVZ P23V00000107 dne 13.11.2023. 
Ev. č. VZ: Z2024-007040. 
 
 
 
 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
 
Spis. zn.: MUCL/35910/2023/ORMI/KB 
Č. j.: MUCL/18996/2024 
Počet listů: 2 
Počet příloh/počet listů příloh: 0/0  
 
Vyřizuje: Ing. Karolína Bůžková 
Telefon: 487 881 293 
 
Datum: 15.02.2024 

 

 

 
 
Městský úřad Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1/1 
470 01 Česká Lípa 
 

 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/35910/2023/ORMI/KB 
č. j: MUCL/18996/2024 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/3 

3) Předmět VZ: 
Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky vybavení pro dvě jednotky sboru dobrovolných hasičů obce 
Česká Lípa (dále jen JSDHO), tj. JSDHO Dobranov a JSDHO Česká Lípa – Stará Lípa. Součástí předmětu 
veřejné zakázky je dále dodání vybavení do místa plnění veřejné zakázky; předání návodů k použití, 
obsluze a údržbě k dodávanému vybavení v českém jazyce; předání záručních listů, popřípadě vyznačení 
délky záruční doby u jednotlivých částí dodávaného vybavení do dodacího listu; zajištění bezplatného 
záručního servisu u dodávaného vybavení, je-li to relevantní, případně předání kontaktních údajů 
servisních míst, ve kterých bude záruční servis možno uskutečnit.  
Sjednaná maximální celková cena předmětu plnění poskytnutého na základě této rámcové smlouvy je 
3 500 000 Kč bez DPH. 
 
4) Označení účastníka zadávacího řízení 
Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 05.12.2023 do 11:00 h, zadavatel na plnění předmětné veřejné 
zakázky obdržel prostřednictvím profilu zadavatele jednu elektronicky podanou nabídku. 
 

Pořadové 
Číslo 
nabídky 

Obchodní firma, sídlo - 
účastník 

IČ 
Datum 
podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 
v hod. 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1. 

PROBO-NB s.r.o. 
Rumburských hrdinů 819 
Arnultovice,  
473 01 Nový Bor 

05328942 22.11.2023 11:45:47 2 844 585,03 

 
5) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
V zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
6) Označení dodavatele, s nimž byla uzavřena rámcová smlouva včetně odůvodnění jeho výběru 
Hodnoticí komise posoudila nabídku účastníka z hlediska splnění podmínek účasti v zadávacím řízení  
a konstatovala, že v nabídce tohoto účastníka byly splněny všechny zadávací podmínky, které zadavatel 
požadoval v zadávací dokumentaci. Rada města na základě závěrů hodnoticí komise přidělila zakázku 
usnesením č. 538/2024 ze dne 08.01.2024 dodavateli PROBO-NB s.r.o., se sídlem Rumburských hrdinů 
819, Arnultovice, 473 01 Nový Bor. 
Rámcová smlouva o dílo s uvedeným vybraným dodavatelem byla uzavřena dne 01.02.2024,  
č. objednatele č. 2024/0037/OKS_PKŘ. 
 
7) Označení poddodavatelů dodavatelů dle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi 
Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé. 
 
8) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, bylo-li použito  
Jednací řízení s uveřejněním nebylo použito. 
 
9) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejněním, bylo-li použito  
Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 
 
10)  Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, byl-li použit  
Nebyl použit zjednodušený režim. 
 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/35910/2023/ORMI/KB 
č. j: MUCL/18996/2024 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 3/3 

11) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení DNS, pokud k tomu došlo 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
12) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity 
Při podání nabídky nebyly použity jiné než elektronické prostředky. 

 
13) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
14) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
Požadavek na prokázání obratu nebyl uplatněn. 
 

 

 
 
 
Ing. Jitka Volfová 
starostka města 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:podatelna@mucl.cz

		2024-02-15T10:09:16+0100


		2024-02-15T10:18:25+0100




